
PCR99ETRpo43416614

OBJEDNÁVKA Č. PPR-16686-5/ČJ-2024-990670
na zákjadě Vaší nabídky ze dne 12.4.2024

KupujĹcÍ: ProdávaJÍcí:
Česká republika - Ministerstvo vnitra Bohemia Trade & lnvestments s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Kozmice 60,

170 34 Praha 7 257 25 Kozmice
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem - vedoucim OMM ŘLZ PP ČR Zastoupen: Petrem Chomátem - jednatelem

ID datové schránky: gs9ai55 ID datové schránky: mc23zj7
lČ: 00007 064 lČ: 241 28 112
DlČ: CZO0007064 DlČ: CZ24128112
ČÍslo Účtu: 5504881/0710, 107-5504881/0710 ČÍSĹO Jčtu: 4510766389/0800

Poř.č. Popis Přesny typ/název zboží MJ Počet Cena v KČ MJ Cena v KČ MJ Cena v KČ Cena v KČ° . celkem bez celkem vč.bez DPH vc.DPH DPH DPH
Čtvercové čistÍcĹtampony pro ráže .27 - .35.

1. tampony čistici Rozměry 44 mm x 44 mm. 1000 kusů v ks 10 620,00 KČ 750,20 KČ 6 200,00 KČ 7 502,00 KČ
balení.
Kartáč nylonový puškový pro čištěnl

2. kartáč puškový nylonový dlouhých zbraníráže .30 Call .308 Call 7,62 ks 16 120,00 KČ 145,20 KČ 1 920,00 KČ 2 323,20 KČ
x39/30x30/7,62x35
Niklovaný protahovaci trn s mosazným

3. trn protahovacľ jádrem pro ráže .30 /.32 /7,62 mm.Vnější ks 16 120,00 KČ 145,20 KČ 1 920,00 KČ 2 323,20 KČ
závit 8-32.
niklovaný protahovací trn s mosazným

4. trn protahovacl jádrem pro ráže .338/ 8 mm. vnějšÍzávit 8- ks 16 120,00 KČ 145,20 KČ 1 920,00 KČ 2 323,20 KČ
32.

. Stolicea box na čištěnÍzbraní, TIPTON GUN ks 5 850,00 KČ 1 028,50 KČ 4 250,00 KČ 5 142,50 KČ5. stohce na čištění zbraní butler

6. kartáčky bronzové bronzové kanáčky, vnějšízávit8-32. Pro ráži ks 16 225,00 KČ 272,25 KČ 3 600,00 KČ 4 356,00 KČ.30/ .32 / 7,65 mm, sada 3 ks

7. kartáčky bronzové bronzové kartáčky. vnějšizávit&32. Pro ráži ks 16 225,00 KČ 272,25 KČ 3 600,00 KČ 4 356,00 KČ.338 /8 mm, sada 3 ks.
vytěráková tyč z uh1&ových vláken pro ráže

8. tyč vytěráková .27- .45. Užitná délka 112 cm. Vnitřnľzávit 8- ks 5 1 390,00 KČ 1 681,90 KČ 6 950,00 KČ 8 409,50 KČ
32.

. vnějši závit 8-32. Pro ráži .338 /8 mm, sad' 3 ks 5 250,00 KČ 302,50 KČ 1 250,00 KČ 1512,50 KČ9. kartáčky nylonove k,

10. připravek k zavádění kartáčků do hlavně Tipton Universal Bore Guide Kit ks 5 480,00 KČ 580,80 KČ 2 400,00 KČ 2 904,00 KČ

11. vytěrák bavlněný .22-.50bmg Pauläean Rollpatch (1000ks) ks 30 820,00 KČ 992,20 KČ 24 600,00 KČ 29 766,00 KČ

12. tampony ČistÍcÍ .22 - .270 .22 -.270Tľpton 29mm x 29mm (1000ks) ks 10 640,00 KČ 774,40 KČ 6 400,00 KČ 7 744,00 KČ

kartáč nylonový .22/.223 BoreTech, neutrálnf
13. kartáč nylonový puškový .223 nybnový kartáč, neindikuje přítomnost mědi ks 10 205,00 KČ 248,05 KČ 2 050,00 KČ 2 480,50 KČ

nebo mosazi, závit 8-32, sada 3ks

trn protahovací .22 / 5,6mm Tipton Ultra jag
14. trn protahovací .223 nikl, povrchová úprava niklovánim odolná ks 10 140,00 KČ 169,40 KČ 1400,00 KČ 1 694,00 KČ

vůči rozpouštědlům, vnějšf závit &32

trn protahovacľ .30 / 7,62mm Tipton Ultra
15. trn protahovací .308 jag nikl, povrchová Úprava nikbváním odolná ks 10 140,00 KČ 169,40 KČ 1 400,00 KČ 1 694,00 KČ

vůči rozpouštědlům, vnější závit 8-32

hlinIkový protahovaci trn pro ráži .308win.
16. trn protahovací pro Rollpatch .308 určený pro použitís Padäean Rollpatch, ks 10 150,00 KČ 181,50 KČ 1 500,00 KČ 1815,00 KČ

závit 8-32. PaulClean .308

hlinIkový protahovacítrn pro ráži .338LM
17. trn protahovaci pro Rollpatch .338 určený pro použitís Padäean Rollpatch, ks 10 150,00 KČ 181,50 KČ 1 500,00 KČ 1 815,00 KČ

závit &32.Pauläean .338

adaptér na vytěrákovou tyč pro použitľ
čistľcich plstěných peletek, určený pro ráži ks 15 430,00 KČ 520,30 KČ 6 450,00 KČ 7 804,50 KČ18. adaptér na plstěné peletky .308, vnějši závit 8-32, mosaz. Brownells VFG

Three Pellet Adapter .308

pelety ze stlačené pIsti pro čištěni zbraní,
19. plstěné válečky .308 určeno pro ráži.308, balení30Oks. Ballistol ks 30 610,00 KČ 738,10 KČ 18 300,00 KČ 22 143,00 KČ

Classic .30
pelety ze stlačené plsti pro čištění zbrani,

20. plstěné válečky .338 určeno pro ráži.338, balení30Oks. Ballistol ks 30 720,00 KČ 871,20 KČ 21 600,00 KČ 26 136,00 KČ
Classic .38

pomůcka určená pro čištěni závěrového lůŽka
21. pomůcka pro čištění závěrového lužka -klikovky, sada dvou kusů pryzových ks 10 510,00 KČ 617,10 KČ 5 100,00 KČ 6 171,00 KČ

přľpravků, závit 8-32. BoreTech BTAT-100-01

sada 4ks nylonových kartáčů určená k čištění
22. kartáče nylonové sada zbranitypu AR vráŽi .308win.. fOSSO ks 5 490,00 KČ 592,90 KČ 2 450,00 KČ 2 964,50 KČ

Products 308 AR äeaning Brush Set

tyč vytěráková .27 - .45, vyrobeno z
karbonových vIáken, nepoškozuje vývrt

23. tyč vytěráková hlavně, závit 8-32, uzitná délka 112cm. ks 2 1 550,00 KČ 1 875,50 KČ 3 100,00 KČ 3 751,00 KČ
Tipton Deluxel-Piece Carbon Fiber Cleaning

Rod 112cm



tyč vytěráková .22 -.26, vyrobeno z
karbonových vláken, nepoškozuje vývrt

24. tyč vytěráková hlavně, závit 8-32, uzitná délka 66cm. Tipton ks 2 1 350,00 KČ 1 633,50 KČ 2 700,00 KČ 3 267,00 KČ
Deluxel-Piece Carbon Fiber Cleaning Rod

66cm

Kufr plastový o vnitřnkh rozměrech min.
25. kufr na zbraň 101x32x13, vnitřníprostors pěnovou výpnl, ks 3 1 900,00 KČ 2 299,00 KČ 5 700,00 KČ 6 897,00 KČ

určen k ubženi dlouhých zbraní

26, Sada pro čištěni vstřiků a motorových Všechny kartáče s 6,3 mm (1/4") pohonem
kanálků 38 dľlů pro čištěnízbranf; také pro použitÍna ks 1 1 600,00 KČ 1 936,00 KČ 1 600,00 KČ 1936,00 KČ

elektrické a vzduchem poháněné vrtačky

27. Zápalky větru a voděodolné NATO Extra dlouhé hlavy, které hoříi v silném vět'" ks 60 79,00 KČ 95,59 KČ 4 740,00 KČ 5 735,40 KČ
a dešti;

28. Nástroj řezací ručni- termický firepen. ks 20 520,00 kč 629,20 Kč 10 400,00 kč 12 584,00 kč
29. rukojeť přední na m-lok rozhraní mvg M-lock Magpull ks 40 650,00 KČ 786,50 KČ 26 000,00 KČ 31460,00 KČ

30. mazivo na zbraně tekuté mazivo Froglube CLP Liquid 118ml ks 15 500,00 KČ 605,00 KČ 7 500,00 KČ 9 075,00 KČ

. . . maskovacľ sprej na zbaň KRYLON barva: . . . ,31. sprej maskovaci na zbrane č,má ks 5 410,00 Kc 496,10 Kc 2 050,00 Kc 2 480,50 Kc

32. sprej maskovaci na zbraně ma'kovacísprej na zbaň KRYLON b'm" ks 5 410,00 KČ 496,10 KČ 2 050,00 KČ 2 480,50 KČ
hnědá

33. sprej maskovací na zbraně maskovacísprej na zbaň KRYLON barva: khaki ks 5 410,00 KČ 496,10 KČ 2 050,00 KČ 2 480,50 KČ

maskovaci sprej na zbaň KRYLON barva: V34. sprej maskovaci na zbrane . ks 5 410,00 KČ 496,10 Kc 2 050,00 KČ 2 480,50 KČ
ohvová

maskovacľ sprej na zbaň KRYLON barva:35. sprej maskovaci na zbrane ks 5 410,00 Kc 496,10 KČ 2 050,00 KČ 2 480,50 Kc
písková

36. zásobnik Glock 33 ran o'iginálnÍzásobnľk do pitole Glock 17 na 33 ks 7 1 590,00 KČ 1923,90 KČ 11130,00 KČ 13 467,30 KČ
ran ráže 9mm LURer

37. Pila motorová Husqvarna 372 XP ks 1 19 800,00 KČ 23 958,00 KČ 19 800,00 KČ 23 958,00 KČ

38. čistič BoreTech odmašťovač Blast degreaser 296ml ks 12 768,33 KČ 929,68 KČ 9 220,00 KČ 11156,20 KČ

39. čištění BoreTech EliminatorBore äeaner473ml ks 17 940,00 KČ 1137,40 KČ 15 980,00 KČ 19 335,80 KČ

40. pěna čistÍcÍ Milfoam Forrest Bore cleaning foam 500ml ks 15 980,00 KČ 1 185,80 KČ 14 700,00 KČ 17 787,00 KČ

41. pasta čistÍcÍ iosso Bore Cleaner44ml ks 15 260,00 KČ 314,60 KČ 3 900,00 KČ 4 719,00 KČ

Cena celkem včetně DPH a dopravy 330 910,80 KČ

Kontaktni osoba za kupujÍcIho:

Termľn dodání:

Misto dodání:

nejpozději do 30.6.2024

Areál Policie ČR, sklad ŘLZ, Na Baních 1304, Praha 5 -Zbraslav

Osoby odpovědné za převzetí zbož Osoba odpovědná za převzetí
bude o termľnu dodániinformována prodávajíchn alespoň tři (3) pracovní dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu pInění, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plnění.
ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboži, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisni střediska, a
prodávajÍcÍ bude schopen zabezpečit záručni opravu. ProdávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání zboži.
Při nedodržení terminu dodání Vám bude účtována smluvni pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodleni.
Faktura musÍsplňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů a §435 občanského zákoniku.
Na faktuře uveďte čísĺo objednávky, označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: policejní prezidium ČR, ředitektví logistického zabezpečení,
odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ, Fakturu je možno zaslat i elektronicky na e-mail

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresu. V připadě doručeni faktury v obdobi od 15. prosince do
28. února se lhůta spIatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářnľch dnů. Připadne-li poslednľ den splatnosti na den pracovního
voIna nebo pracovniho klidu, pak je dnem splatnosti nejbližši násĹedujÍcÍ pracovní den. V případě, že faktura nebude mit odpovidajÍcÍ náležitosti nebo nebude
vystavena v souladu s touto objednávkou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve Ihůtě splatnosti odeslat zpět prodávajÍcÍmu. Vrácenim pozbývá faktura splatnosti. Nová
lhůta splatnosti počÍná běžet znovu v původní délce po prokazatelném obdrženi opravené faktury.

PřHohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura s|ouŽÍcÍ zároveň jako dodacílist) poNrzená osobou oprávněnou k převzeti zboží.
Tato objednávka může být uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu
oprávněných nebo v připadě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdržl prodávajÍcÍ a jedno
(1) kupujIcÍ.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

" 2 2 "04" 2024

M
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

za prodávajIcÍho: v dne

lnvestments s.r.o.
0, 257 25

lČ: 24128112, DIČ: CZ24128112


